
Prop. プロップシリーズ

※機能アイコンについては、P.164をご参照ください。

フロントアジャスト肘 KD-A92SKL 標準仕様
ナイロンキャスター

697-422▼ ブラック 697-423▼ ネイビー
¥90,800

697-424▼ オリーブ 697-425▼ テラコッタオレンジ

アジャスト肘 KD-A93SKL 標準仕様
ナイロンキャスター

697-426▼ ブラック 697-427▼ ネイビー
¥86,500

697-428▼ オリーブ 697-429▼ テラコッタオレンジ

ループ肘 KB-A93SKL 標準仕様
ナイロンキャスター

697-430▼ ブラック 697-431▼ ネイビー
¥77,900

697-432▼ オリーブ 697-433▼ テラコッタオレンジ

L肘 KB-A92SKL 標準仕様
ナイロンキャスター

697-434▼ ブラック 697-435▼ ネイビー
¥75,700

697-436▼ オリーブ 697-437▼ テラコッタオレンジ

肘なし KC-A92SKL 標準仕様
ナイロンキャスター

697-438▼ ブラック 697-439▼ ネイビー
¥65,000

697-440▼ オリーブ 697-441▼ テラコッタオレンジ

KB-A93SKL 
ループ肘 ネイビー

KD-A93SKL 
アジャスト肘 
ブラック

コストパフォーマンスに優れたスタンダードタイプ。

背3Dダイナミックシェイプによって、長時間のPC作業でも自然な姿勢を確保。
快適性・機能性を求めたシリーズです。

 スタンダードタイプ
     （標準仕様ナイロンキャスター）
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テラコッタオレンジ

562 538

79
0～
90
3

41
7～
53
0

580
450 435

576

18
3
～
27
3

562 538

79
0～
90
3

41
7～
53
0

572
450 435

576

19
3～
26
6

538

435
576

562

79
0～
90
3

41
7～
53
0

570
450

19
6

562 538

79
0～
90
3

41
7～
53
0

560
450 435

576

20
0

562 538

79
0～
90
3

41
7～
53
0

450 435
576

上下ロング背ロッキング

の詳細はP.索引03をご参照ください。 ※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

ガス圧上下調節・
背ロッキング

座面右下レバーによる座面
の高さ調整と、座面後部下の
ダイヤルによる背ロッキング
の強弱調節が可能。

1
Point 

フロントアジャスト肘 ループ肘アジャスト肘 L肘
肘 掛けは外 側よりの回 転
270°の範囲で5段階の設定
が可能。体の前に移動してア
ームレストに。

プロップのデザインにあわせ
て設計された丸みを帯びた
ループ肘です。

肘の高さを体型にあわせて
72.5mmの範囲で6段階の
高さ調整が可能。

シンプルで飽きのこない固
定タイプのL肘。どんなシー
ンにもフィット。

肘タイプは４種類（肘付タイプ）3
Point 

身体の動きに応えるしなやか
な構造で、腰への負担を軽減。
長時間の座りを快適に。

背3Dダイナミック
シェイプ2

Point 

背・座：バイオPETクロス　

［共通仕様］●背・座：樹脂成型品●クッション：モールドウレタン、布張り／ビニルレザー張り（耐アルコール、耐次亜塩素酸、抗菌、防汚）●脚：強化樹脂成型品●キャスター：ナイロンキャスターまたはグライダー●肘：ループ肘・L肘＝スチー
ル・樹脂成型品、アジャスト肘＝樹脂成型品、フロントアジャスト肘＝アルミダイキャスト・樹脂成型品

ブラック
（BK242S）

オリーブ
（GR242S）

テラコッタオレンジ
（OR242S）

ネイビー
（DB242S）

バイオPETクロスの詳細については
P.巻頭02をご参照ください。

バイオPETクロス　

Color

ブラック
（BK031S）

ミディアムグレー
（MG031S）

レッド
（RD031S）

ブルー
（BL031S）

ライトブルー
（LB031S）

シーグリーン
（SG031S）

オレンジ
（OR031S）

イエローグリーン
（YG031S）

背・座：光触媒布（PET再生クロス）　 背・座：ビニルレザー
（耐アルコール・耐次亜塩素酸・抗菌・防汚）

イエローグリーン
（YG207N）

本体

ブラック
（BK09P）

W065



アジャスト肘

スタンダード脚
KD-A93S2L 655-175▼ブラック 655-176▼ブルー 655-177▼ライトブルー

¥92,300本体色：ブラック 655-178▼シーグリーン 655-179▼オレンジ

肘なし
スタンダード脚 KC-A92S2L 655-180▼ブラック 655-181▼ブルー 655-182▼ライトブルー ¥70,400本体色：ブラック 655-183▼シーグリーン 655-184▼オレンジ

KD-A93S2L
アジャスト肘 オレンジ

ブラック
（BK155S）

ブルー
（BL155S）

ライトブルー
（LB155S）

シーグリーン
（SG155S）

オレンジ
（OR155S）

背・座：防炎クロス 本体

ブラック
（BK09P）

Color

Prop.プロップシリーズ 上下ロング背ロッキング

フロントアジャスト肘 KD-A92SEL 標準仕様
ナイロンキャスター

610-630▼ブラック 610-631▼ ミディアムグレー 610-632▼レッド 610-633▼ブルー
¥90,800

610-634▼ライトブルー 610-635▼シーグリーン 610-636▼オレンジ 610-637▼ イエローグリーン

アジャスト肘 KD-A93SEL 標準仕様
ナイロンキャスター

610-670▼ブラック 610-671▼ ミディアムグレー 610-672▼レッド 610-673▼ブルー
¥86,500

610-674▼ライトブルー 610-675▼シーグリーン 610-676▼オレンジ 610-677▼ イエローグリーン

ループ肘 KB-A93SEL-N 標準仕様
ナイロンキャスター

693-148▼ブラック 693-149▼ ミディアムグレー 693-150▼レッド 693-151▼ブルー
¥77,900

693-152▼ライトブルー 693-153▼シーグリーン 693-154▼オレンジ 693-155▼ イエローグリーン

L肘 KB-A92SEL 標準仕様
ナイロンキャスター

610-620▼ブラック 610-621▼ ミディアムグレー 610-622▼レッド 610-623▼ブルー
¥75,700

610-624▼ライトブルー 610-625▼シーグリーン 610-626▼オレンジ 610-627▼ イエローグリーン

肘なし KC-A92SEL 標準仕様
ナイロンキャスター

610-610▼ブラック 610-611▼ ミディアムグレー 610-612▼レッド 610-613▼ブルー
¥65,000

610-614▼ライトブルー 610-615▼シーグリーン 610-616▼オレンジ 610-617▼ イエローグリーン

KB-A93SEL-N 
ループ肘 ブルー

KD-A93SEL 
アジャスト肘 ブラック

コストパフォーマンスに優れたスタンダードタイプ。
 スタンダードタイプ

     （標準仕様ナイロンキャスター）

ループ肘 KB-A92NL-N ナイロンキャスター 610-308▼ イエローグリーン
¥87,900

KB-A92NL-G グライダー 610-310▼ イエローグリーン

肘なし KC-A92NL-N ナイロンキャスター 610-314▼ イエローグリーン
¥74,900

KC-A92NL-G グライダー 610-316▼ イエローグリーン

 ビニルレザータイプ
     （標準仕様ナイロンキャスター）

耐アルコール・耐次亜塩素酸・抗菌・防汚性能のビニルレザー張りタイプ。　

KD-A93SEL 
アジャスト肘 オレンジ

KB-A92NL-N
ループ肘 イエローグリーン
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燃えにくいクロスがオフィスの安全性能を高める
日常生活でのちょっとした失火が原因となって、多くの火災が発生しています。「防炎製品」は、日本防炎協会（JFRA）
の定める防炎性能試験基準に適合したものを指し、火源に接しても炎が当たった部分が焦げて炭化するだけで、容易
に燃え広がることはありません。火災の初期段階では、火災の発生を防止し、延焼拡大を抑制または阻止する効果が
あるため、職場の防火対策のひとつとして「防炎製品」の上手な活用をおすすめします。

防炎仕様クロスチェア

PET再生クロス　

ビニルレザー張り

ウレタンキャスター仕様は 
P.W091をご参照ください。

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 W066※機能アイコンについては、P.164をご参照ください。　※表示価格は希望小売価格（税抜）です。
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